
Fakulteti Ekonomik 
Rezultatet e provimeve: “Gjuhë gjermane I” dhe “Gjuhë gjermane e avancuar” 

 

Lajmërohen studentët e vitit të parë, se konsultimet për provimet “Gjuhë gjermane I” dhe “Gjuhë 

gjermane e avancuar” do të mbahen më 29.06.2021 (e martë), ora 09:45, salla 8.  

 

Konsultimet për rishikim të testit mbahen më 29.06.2021 (e martë), ora 10:00, salla 8.  

* Studentët, emrat e të cilëve nuk ndodhen në listat në vijim, kanë më pak se 30 pikë (maksimumi i 

pikëve: 100).  

 

Lista emërore e studentëve që e kanë kaluar provimin “Gjuhë gjermane I”. 

Emri dhe Mbiemri Nota 

 

1. Afrim Hasani 75 pikë – nota 8 

2. Ardit Gashi 42 pikë – me kusht 

3. Elmedina Shabani 68 pikë – nota 6 

4. Emine Kajtazi 41 pikë - me kusht 

5. Erza Morina 51.5 pikë - nota 6 

6. Leotrim Makolli 53 pikë - nota 6 

7. Mihane Jashari 66 pikë - nota 7 

8. Mirdona Zeqiri 60.5 pikë - nota 7 

9. Rrezarta Krasniqi 47 pikë - nota 6 

 

Lista emërore e studentëve që e kanë kaluar provimin “Gjuhë gjermane e avancuar”. 

Emri dhe Mbiemri Nota 

 

1. Filloreta Makolli 53 pikë - nota 6 

 

*** Notat do të vendosen në SEMS pas konsultimeve.   

 

Mësimdhënësja: 

Arlinda Kotorri Dushi 

arlinda.dushi@uni-pr.edu  
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